

**Investeringselskabet af
18. december 2009 ApS**

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 32657281

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2020

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 18. december 2009 ApS
Bispevej 2
2400 København NV

CVR-nr. 32657281
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ino Abraham Dimsits

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt øvrig aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et overskud på 3.840 t.kr. mod et overskud på 2.096 t.kr. i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i alle grene af koncernen, både i AKF koncernen samt i vores indirekte investeringer, ligesom selskabernes leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(87.945)	(87.874)
Bruttoresultat		(87.945)	(87.874)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.176.016	1.825.785
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.996.122	3.638.101
Andre finansielle indtægter		66	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.540.079)	(3.163.525)
Andre finansielle omkostninger		(798.693)	(62.760)
Resultat før skat		3.745.487	2.149.727
Skat af årets resultat	1	94.716	(54.106)
Årets resultat		3.840.203	2.095.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.176.017	1.825.785
Overført resultat		(335.814)	269.836
		3.840.203	2.095.621

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.011.864	75.835.847
Udskudt skat	3	31.506	30.616
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>80.043.370</u>	<u>75.866.463</u>
 Anlægsaktiver		 <u>80.043.370</u>	 <u>75.866.463</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.448.448	123.552.327
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.716	0
Tilgodehavender		<u>94.543.164</u>	<u>123.552.327</u>
 Likvide beholdninger		 <u>272.527</u>	 <u>21.394</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>94.815.691</u>	 <u>123.573.721</u>
 Aktiver		 <u>174.859.061</u>	 <u>199.440.184</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.665.646	48.489.629
Overført overskud eller underskud		42.873.346	43.209.160
Egenkapital		<u>95.663.992</u>	<u>91.823.789</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	17.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.176.944	107.482.562
Skyldig selskabsskat		0	53.260
Anden gæld		0	62.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.195.069</u>	<u>107.616.395</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.195.069</u>	<u>107.616.395</u>
Passiver		<u>174.859.061</u>	<u>199.440.184</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.489.629	43.209.160	91.823.789
Årets resultat	0	4.176.017	(335.814)	3.840.203
Egenkapital ultimo	125.000	52.665.646	42.873.346	95.663.992

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(94.716)	53.260
Ændring af udskudt skat	0	18.007
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17.161)
	(94.716)	54.106

	Kapital- andelene i tilknyttede virksomheder	Udskudt skat
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	27.346.218	30.616
Tilgange	0	890
Afgange	0	0
Kostpris ultimo	27.346.218	31.506

Opskrivninger primo	48.489.629	0
Andel af årets resultat	4.176.017	0
Opskrivninger ultimo	52.665.646	0

Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.011.864	31.506
-------------------------------------	-------------------	---------------

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: A/S Helsingør Fællesbageri	Helsingør	A/S	100,0

	2019	2018
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	31.506	30.616
	31.506	30.616

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
